
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 51/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2062/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 07/07/2022 às 09:00

NOVA BIOMEDICAL DIAGNOSTICOS MÉDICOS E BIOTECNOLOGIA LTDA - 18.271.934/0001-23

E-mail:-licit@vidabiotecnologia.com.br | Telefone: (31) 3309-2272

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - LOCACAO DE EQUIPAMENTO ANALISADOR AUTOMATICO DE GASOMETRIA PH, GASES SANGUINEOS, NA+ , K+ , CA++, E
OU CI , THB HEMOGLOBINA TOTAL, HCT HEMATOCRITO, GLICOSE, LACTATO INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
REAGENTES, CALIBRADORES, CONTROLES.

LOCACAO DE EQUIPAMENTO ANALISADOR AUTOMATICO DE
GASOMETRIA PH, GASES SANGUINEOS, NA+ , K+ , CA++, E OU CI ,
THB HEMOGLOBINA TOTAL, HCT HEMATOCRITO, GLICOSE,
LACTATO INCLUINDO O FORNECIMENTO DE REAGENTES,
CALIBRADORES, CONTROLES.

1 - SERVIÇO 81.360,00 81.360,00

Total de NOVA BIOMEDICAL DIAGNOSTICOS MÉDICOS E BIOTECNOLOGIA LTDA 81.360,00

Sabará, 08 de Julho de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


